
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Z dniem 1 listopada 2004 r. ∏àczy si´ nast´-
pujàce jednostki badawczo-rozwojowe:

1) Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie, numer
identyfikacyjny REGON 000063650, numer identy-
fikacji podatkowej NIP 525-000-93-58, utworzony
zarzàdzeniem Ministra Budownictwa z dnia 29 lip-
ca 1949 r. o utworzeniu Instytutu Techniki Budow-
lanej, zmienionym zarzàdzeniami: nr 9/Or Ministra
Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komu-
nalnej z dnia 26 marca 1986 r. i nr 41/Or Ministra
Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komu-
nalnej z dnia 2 lipca 1986r.;

2) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Budow-
nictwa In˝ynieryjnego „Hydrobudowa” w Warsza-
wie, numer identyfikacyjny REGON 000061987, nu-
mer identyfikacji podatkowej NIP 525-000-82-29,

utworzony zarzàdzeniem nr 58/Org Ministra Bu-
downictwa i Przemys∏u Materia∏ów Budowlanych
z dnia 10 lipca 1971 r. w sprawie utworzenia OÊrod-
ka Badawczo-Rozwojowego Budownictwa Wodno-
-In˝ynieryjnego „Hydrobudowa” i zmienionym za-
rzàdzeniem nr 17/Or Ministra Budownictwa, Go-
spodarki Przestrzennej i Komunalnej z dnia 26 mar-
ca 1986 r.

2. Po∏àczenie jednostek, o których mowa w ust. 1,
nast´puje poprzez w∏àczenie Centralnego OÊrodka Ba-
dawczo-Rozwojowego Budownictwa In˝ynieryjnego
„Hydrobudowa” do Instytutu Techniki Budowlanej. 

§ 2. Jednostka powsta∏a w wyniku po∏àczenia jed-
nostek, o których mowa w § 1 ust. 1, zachowuje nazw´
Instytut Techniki Budowlanej, zwany dalej „Instytu-
tem”.

§ 3. Siedzibà Instytutu jest Warszawa.

§ 4. Nadzór nad Instytutem sprawuje minister w∏a-
Êciwy do spraw budownictwa, gospodarki przestrzen-
nej i mieszkaniowej.

§ 5. Przedmiotem dzia∏ania Instytutu jest:

1) prowadzenie badaƒ naukowych i prac rozwojo-
wych oraz przystosowanie ich wyników do wdra-
˝ania w praktyce w zakresie:

a) zapewnienia nale˝ytej jakoÊci techniczno-u˝ytko-
wej obiektów budowlanych,

Dziennik Ustaw Nr 231 — 16342 — Poz. 2319 i 2320

w´ sprzeda˝y, umow´ licencyjnà oraz nazw´ i ad-
res nowego u˝ytkownika;

9) wskazanie wszelkich innych dokumentów dotyczà-
cych technologii, takich jak kalki, dyskietki, fotoko-
pie, zapisy magnetowidowe, magnetofonowe,
protoko∏y narad;

10) nazw´ i adres koƒcowego u˝ytkownika technologii.

3. W ewidencji, o której mowa w ust. 2 pkt 3—6 i 9,
nale˝y wskazaç miejsce przechowywania wymienio-
nych dokumentów.

4. Ewidencja us∏ug zwiàzanych z obrotem towara-
mi o znaczeniu strategicznym zawiera:

1) nazw´ i opis us∏ugi;

2) opis towaru lub technologii, którego us∏uga doty-
czy;

3) numer kontrolny towaru z wykazu towarów o zna-
czeniu strategicznym;

4) nazw´ koƒcowego u˝ytkownika,

5) nazw´ i adres osoby fizycznej lub prawnej korzy-
stajàcej z us∏ugi;

6) numery faktur oraz dane dotyczàce kontraktów, na
podstawie których wykonano us∏ug´.

§ 8. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie sposobu prowa-
dzenia ewidencji obrotu towarami o znaczeniu strate-
gicznym (Dz. U. Nr 17, poz 199).

§ 9. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Gospodarki i Pracy: J. Hausner

2320

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 20 paêdziernika 2004 r.

w sprawie po∏àczenia Instytutu Techniki Budowlanej i Centralnego OÊrodka Badawczo-Rozwojowego 
Budownictwa In˝ynieryjnego „Hydrobudowa” 

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i miesz-
kaniowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury
(Dz. U. Nr 134, poz. 1429).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052.



Dziennik Ustaw Nr 231 — 16343 — Poz. 2320 i 2321

2321

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 11 paêdziernika 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia ambulatoriów — publicznych zak∏adów opieki zdrowotnej
i ambulatoriów z izbà chorych — publicznych zak∏adów opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zak∏adach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,
poz. 408, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodo-
wej z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie utworzenia

ambulatoriów — publicznych zak∏adów opieki zdro-
wotnej i ambulatoriów z izbà chorych — publicz-
nych zak∏adów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 49,
poz. 416) w za∏àczniku wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r.

Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12,
poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961,
Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384 i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113,
poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215 oraz
z 2004 r. Nr 210, poz. 2135.

1) lp. 31 otrzymuje brzmienie:

„31 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 3959 Gliwice”

2) lp. 103 otrzymuje brzmienie:

„103 Ambulatorium z Izbà Chorych — Publiczny Zak∏ad Opieki Zdrowotnej
Jednostki Wojskowej Nr 4653 Siemirowice”

b) inspirowania i tworzenia warunków do powsta-
wania efektywnych rozwiàzaƒ materia∏owo-
-konstrukcyjnych i metod wykonywania robót
budowlanych,

c) doskonalenia metod badaƒ oraz tworzenia no-
wych podstaw i kryteriów oceny wyrobów
i obiektów budowlanych,

d) budownictwa in˝ynieryjnego,

e) utrzymania i modernizacji substancji budowlanej,

f) normalizacji, dzia∏alnoÊci aprobacyjnej, certyfi-
kacyjnej;

2) prowadzenie studiów i prac s∏u˝àcych inicjowaniu
kierunków rozwoju budownictwa w zakresie jako-
Êci, ochrony u˝ytkowników i Êrodowiska;

3) kreowanie kierunków rozwoju w dziedzinie rozwià-
zaƒ konstrukcyjnych i materia∏owo-technologicz-
nych budownictwa;

4) doskonalenie metod projektowania obiektów bu-
dowlanych;

5) prowadzenie dzia∏alnoÊci dydaktyczno-szkoleniowej;

6) prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej w zakresie
obj´tym przedmiotem dzia∏ania Instytutu.

§ 6. 1. Po∏àczenie planów rzeczowo-finansowych
∏àczonych jednostek nast´puje na podstawie stanu re-
alizacji tych planów na dzieƒ 31 paêdziernika 2004 r.,
z uwzgl´dnieniem zmian w planach wynikajàcych
z bie˝àcej dzia∏alnoÊci wykonywanej do tego dnia.

2. Zadania uj´te w planie rzeczowo-finansowym
jednostki, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, wprowa-
dza si´ do planu rzeczowo-finansowego Instytutu.

3. Podzia∏ nagród, premii i innych Êwiadczeƒ przy-
s∏ugujàcych pracownikom za okres przypadajàcy po
dniu po∏àczenia jednostek, o których mowa w § 1
ust. 1, nast´puje wed∏ug zasad obowiàzujàcych w In-
stytucie Techniki Budowlanej.

4. Po po∏àczeniu jednostek, o których mowa w § 1
ust.1, Instytut stosuje system finansowo-ksi´gowy
oraz system finansowo-p∏acowy stosowany w Instytu-
cie Techniki Budowlanej, przed dniem po∏àczenia.

§ 7. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: K. Opawski


